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punkt widzenia autora, stanowiąc przyczynek do dalszej 
dyskusji na podniesiony temat.

Badania, projekty

Pragniemy zaprosić także osoby realizujące projekty do 
publikowania raportów lub sprawozdań z przeprowadzonych 
badań. Uważamy, że teksty takie, nawet jeśli nie posiadają 
jeszcze cech artykułu naukowego, są niezbędne dla wymiany 
wiedzy i doświadczeń oraz przyczyniają się w dużym stopniu 
do rozwoju dyscyplin naukowych, których dotyczą, a ich 
lektura stanowi doskonałą okazję do poszerzenia własnego 
warsztatu badacza. Materiały publikowane w tej sekcji nie są 
recenzowane.

Redakcja zastrzega, że tylko materiały publikowane 
w sekcji „Nauka” traktowane są jako naukowe. W związku 
z tym teksty ukazujące się tylko w tym dziale mogą być w póź-
niejszym czasie cytowane lub wymieniane jako artykuły na-
ukowe i stanowić o dorobku naukowym autorów.

Jednocześnie nie ponosimy odpowiedzialności za nie-
przestrzeganie zasad etyki w nauce przez autorów niestosu-
jących się do powyższego ograniczenia.

Zapraszamy do współpracy!

Przestrzeń miejska jest areną wielu różnorodnych wyda-
rzeń. Z tego względu zapraszamy do publikowania na łamach 
naszego czasopisma nie tylko osoby związane ze środowiskiem 
naukowym. Kwartalnik „Problemy Rozwoju Miast” został 
podzielony na sekcje tak, by stać się nie tylko czasopismem 
interdyscyplinarnym, lecz także miejscem, gdzie będą prezen-
towane poglądy wszystkich aktorów miejskiej sceny.

Dla naszych autorów przygotowaliśmy następujące sekcje:

Nauka

W tej sekcji publikowane są oryginalne artykuły naukowe, 
poddawane procedurze podwójnie ślepej recenzji, zgodnie 
z obowiązującą procedurą recenzji.

Publicystyka

Jest to sekcja poświęcona tekstom publicystycznym, pre-
zentującym wydarzenia mające miejsce w przestrzeni miast 
i regionów z perspektywy ich uczestników, nienaukowców. 
Chcemy, by były to teksty dotykające aktualnych problemów, 
obecnych i przyszłych perspektyw oraz wydarzeń ważnych 
dla innych mieszkańców miasta. Materiały publikowane w tej 
sekcji nie są recenzowane i mogą prezentować subiektywny 


